
РАБОТЕН ЛИСТ 8.

МОДУЛ  3 .  НОСЕЊЕ  ОДЛУКИ



РАБОТЕН ЛИСТ 8.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  8 .

Врз основа на резултатите од претходните чекори во процесот
на носење одлуки, време е да донесете одлука и да
одговорите на следните прашања:

Која е вашата одлука во врска со најсоодветниот
начин на решавање на проблемот поставен на
почетокот на обуката?

Кој ќе ви даде поддршка за реализација на одлуката?
Кој може да ви биде пречка во реализација на
одлуката? Како ќе се справите со овие
противставувања?

Кога ќе успеете да ја реализирате избраната
алтернатива, како ќе изгледате, како ќе се
чувствувате (запишете)?



МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  8 .

На скала од 1-10, каде 1 е најниска, а 10 највисока
оценка, колку привлечна ви е донесената одлука?

Доколку оценката е 7 или пониска, вратете се на
претходниот чекор. 


